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Recapitulatie hoofdprijzen
H5 H6 H7

Lok Dlrs Mee H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 res
0356 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0414 3 14 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0
0433 3 8 8 6 5 3 5 5 5 5 2 0
0763 6 35 6 5 7 5 5 4 4 14 0 0
0850 2 6 2 0 3 0 1 0 0 0 0 0
0861 4 12 0 0 2 0 2 2 2 2 1 0
0865 9 35 3 3 3 5 5 5 5 3 1 0
1020 26 131 17 13 13 21 21 18 18 21 10 0
1139 5 23 8 2 2 5 2 2 2 2 1 0
2128 12 74 20 4 8 10 7 17 7 7 4 0
2139 3 14 1 1 1 1 1 1 0 5 0 0

Totaal 75 359 65 38 44 50 49 54 43 59 19 0

Recapitulatie poules

1 : 4 1 : 25 1 : 100
Lok Dlrs Mee 50 100 125 150 200 250 300 50 100 50 100

0356 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0414 3 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0433 3 8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
0763 6 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0850 2 6 2 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0
0861 4 12 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
0865 9 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1020 26 131 15 15 9 9 9 5 5 15 15 18 18
1139 5 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2128 12 74 7 7 2 1 1 1 1 10 6 10 6
2139 3 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totaal 75 359 28 28 17 13 13 9 9 27 23 30 26

Reclames Rekenaar

Reclames indienen binnen 5 dagen bij: RekenCentrum Berg en Dal, Goor
P. van den Berg Han Dijkhuis
Dorp 171 Rob Hulsegge
3405 BC Benschop website www.rcbd.nl
paul.vandenberg@foxbo.com email info@rcbd.nl



Overzicht hoofdprijzen

Kolom Positie Naam Ringnr Prijs
H1 1 J. van Engelen 07-2007100 Mini Laptop
H2 3 A.J. van Amerongen 06-5634720 Hitachi accuboormachine
H3 4 J. van Brienen 06-1266025 Luxe vleesmand t.w.v. € 70,=
H4 7 Comb van den Berg 08-1297054 MP-4-speler
H5 6 A. Olyslager 07-1487382 Mand met levensmiddelen t.w.v. € 45,=
H6 8 A. de Bruin 06-2009819 Streng karbonade
H7 11 comb Kuijer K. & Zn. 06-2007377 Damesprijs
H8 2 J. Doppenberg Jr. 08-1094923 Verassingsprijs
H9 - A.J. van Amerongen Achterham

Gewonnen bedragen per duif

Pos Naam Ringnr Bedrag
3 A.J. van Amerongen 06-5634720 € 123,50
6 A. Olyslager 07-1487382 € 47,00

14 Comb van den Berg 08-1296704 € 37,50
22 G.A. Knoop 07-1729711 € 6,00
25 Henk Deenen 07-1508031 € 11,00
27 Comb van den Berg 08-1296937 € 6,00
42 Comb C.J.J. van Wijk 08-1279421 € 4,75

Prijsnummers per poule

1 : 4 1 : 25 1 : 100
50 100 125 150 200 250 300 50 100 50 100
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
6 6 6 6 6 6 6 7
7 7 14 14 14 14 14

14 14 25 42 42
22 22 42
25 25
27 27



Super League Tussenstand

Aantal liefhebbers: 126 Aantal vluchten: 2 Aantal duiven: 273

Pos NPOnr Naam Plaats Vluchten Prijzen Punten
1 0815.1167 J. Peters Bemmel 2 9 2603,20
2 1043.0999 J. van Straten Utrecht 2 6 1905,20
3 0713.0477 J. Doppenberg Jr. Voorthuizen 2 5 1756,50
4 2128.9190 Comb Aldus -Poulisse Kerkdriel 2 5 1614,40
5 0227.0571 J.S. Outhuyse Harlingen 2 6 1599,90
6 0937.9251 Comb van Heyst Wijchen 2 9 1454,20
7 1750.1151 Ben van den Berg Tull en 't Waal 2 9 1340,90
8 1060.0609 T. van der Kamp Wijk bij Duurstede 2 3 1165,10
9 1010.9071 Comb Steenbeek & Zn. De Bilt 2 5 1141,50

10 0850.0352 A. Olyslager Harreveld 2 3 1089,40

Champions League Tussenstand

Aantal liefhebbers: 6 Aantal vluchten: 2 Aantal duiven: 73

Pos NPOnr Naam Plaats Vluchten Prijzen Punten
1 2128.1328 G. van Tuyl Hellouw 2 17 4478,40
2 2128.0764 J. Hooymans Kerkdriel 2 12 3750,60
3 1043.9149 Comb Poelstra & Znn Utrecht 2 12 3317,30
4 1043.9173 Comb Veraart en Zn. Utrecht 2 12 3285,30
5 1047.9194 Comb van den Berg Utrecht 2 10 2737,80
6 1047.1212 A.J. van Amerongen Bunnik 2 10 2426,00



Silver Double Cup Tussenstand

Aantal liefhebbers: 296 Aantal vluchten: 4 Aantal duiven: 303

Pos NPOnr Naam Plaats Prijzen Punten
1 0713.0477 J. Doppenberg Jr. Voorthuizen 6 2359,4
2 1047.1212 A.J. van Amerongen Bunnik 7 2153,9
3 1043.0999 J. van Straten Utrecht 6 1912,0
4 1047.9194 Comb van den Berg Utrecht 5 1699,0
5 0925.0123 Anita John Beuningen 4 1622,0
6 0876.0113 Henk Deenen Zevenaar 5 1569,9
7 0815.1167 J. Peters Bemmel 5 1516,1
8 1128.0688 A. de Jong Blaricum 4 1497,2
9 2128.1328 G. van Tuyl Hellouw 4 1489,1

10 2128.1417 J. van Brienen Geldermalsen 4 1474,7

Keizerkampioenschap Tussenstand

Aantal liefhebbers: 291 Aantal vluchten: 4 Aantal duiven: 323

Pos NPOnr Naam Plaats Prijzen Punten
1 2128.1328 G. van Tuyl Hellouw 6 3400,4
2 1047.1212 A.J. van Amerongen Bunnik 7 3263,3
3 0713.0477 J. Doppenberg Jr. Voorthuizen 7 2991,4
4 0876.0113 Henk Deenen Zevenaar 4 2738,8
5 1047.9194 Comb van den Berg Utrecht 6 2588,6
6 0815.1167 J. Peters Bemmel 7 2460,9
7 1043.0999 J. van Straten Utrecht 7 2459,1
8 0850.0352 A. Olyslager Harreveld 5 2403,6
9 1128.0688 A. de Jong Blaricum 5 2327,0

10 1010.9071 Comb Steenbeek & Zn De Bilt 3 2292,8

Duifkampioenschap Tussenstand

Aantal liefhebbers: 296 Aantal vluchten: 4 Aantal duiven: 692

Pos NPOnr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten
1 0850.0352 A. Olyslager Harreveld  07-1487382 2 836,8
2 0925.0123 Anita John Beuningen  03-1972207 2 803,1
3 0876.0113 Henk Deenen Zevenaar  07-1508031 2 772,9
4 2128.1417 J. van Brienen Geldermalsen  06-1266025 2 551,0
5 1047.9194 Comb van den Berg Utrecht  08-1296704 2 511,1
6 2128.0951 J. van Engelen Hedel  07-2007100 1 500,0
7 1057.9095 Comb Nieuwamerongen Veenendaal  07-1577465 1 500,0
8 2128.0900 Th. de Leeuw Kerkdriel  07-2006366 1 500,0
9 1060.0609 T. van der Kamp Wijk bij Duurstede  08-1494748 1 500,0

10 1047.0381 A.A. Slotboom Utrecht  07-1566824 1 498,1


